

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Budowa dróg miejskich z oświetleniem drogowym - ul. Leśna z odchodzącymi drogami wewnętrznymi (ROBOTY ZIEMNE)
ADRES INWESTYCJI : Czarnków, gm. Miasto Czarnków, ul. Leśna,
INWESTOR : Gmina Miasta Czarnków
ADRES INWESTORA : Plac Wolności 6, 64-700 Czarnków
WYKONAWCA ROBÓT :
ADRES WYKONAWCY :
BRANŻA :

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Rufin Jarka
SPORZĄDZIŁ PRZEDMIAR : Rufin Jarka
DATA OPRACOWANIA : 17.09.2013 r.

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% R+Kp(R), S+Kp(S)
Koszty zakupu [Kz]	% M
VAT [V]	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(M), S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
17.09.2013 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa wyceny	Nr spec. techn.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (6 x 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
1			ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
1.1			GEODEZYJNE ROBOTY POMIAROWE				
1 d.1.1	KNR 2-01 0119-04	D-01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie pagórkowatym lub podgórskim	km	0.869		
2			ROBOTY ZIEMNE				
2.1			WYKONANIE WYKOPÓW W GRUNTACH NIESKALISTYCH				
2 d.2.1	KNR 2-01 0228-08		Wykopy wykonywane spycharkami o mocy 110 kW (150 KM) w gruncie kat. III (WYKONANIE WYKOPÓW Z PRZEMIESZCZENIEM W NASYP NA ODLEGŁOŚĆ DO 10 M - "NA MIEJSCU")	m ³	488*1.05 = 512.400		
3 d.2.1	KNR 2-01 0228-08		Wykopy wykonywane spycharkami o mocy 110 kW (150 KM) w gruncie kat. III (WYKONANIE WYKOPÓW - GRUNT DO PRZEMIESZCZENIA W NASYP)	m ³	1150*1.05 = 1207.500		
4 d.2.1	KNR 2-01 0229-02		Przemieszczenie spycharkami mas ziemnych na odległość do 10 m w gruncie kat. III (PRZEMIESZCZENIE GRUNTU Z WYKOPU W NASYP)	m ³	1150*1.05 = 1207.500		
5 d.2.1	KNR 2-01 0229-05		Przemieszczenie spycharkami mas ziemnych w gruncie kat. III - dodatek za każde rozpoczęte 10 m w przedziale ponad 10 do 30 m (PRZEMIESZCZENIE GRUNTU W NASYP) Krotność = 2	m ³	1150*1.05 = 1207.500		
6 d.2.1	KNR 2-01 0229-08		Przemieszczenie spycharkami mas ziemnych w gruncie kat. III - dodatek za każde rozpoczęte 10 m w przedziale ponad 30 do 60 m Krotność = 3	m ³	760*1.05 = 798.000		
7 d.2.1	KNR 2-01 0229-11		Przemieszczenie spycharkami mas ziemnych w gruncie kat. III - dodatek za każde rozpoczęte 10 m ponad 60 m Krotność = 4	m ³	380*1.05 = 399.000		
8 d.2.1	KNR 2-01 0206-04	D-02.01.01	Roboty ziemne wykon. koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.60 m ³ w gr.kat.III z transp.urobku samochod.samowładowczymi na odległość do 1 km (WYKOP Z TRANSPORTEM MATERIAŁU W NASYP)	m ³	824*1.05 = 865.200		
9 d.2.1	KNR 2-01 0206-04	D-02.01.01	Roboty ziemne wykon. koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.60 m ³ w gr.kat.III z transp.urobku samochod.samowładowczymi na odległość do 1 km (WYKOP Z TRANSPORTEM NA ODKŁAD W MIEJSCE WSKAZANE PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO)	m ³	1203*1.05 = 1263.150		
2.2			WYKONANIE NASYPÓW				
10 d.2.2	KNR 2-01 0235-02	D-02.03.01	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. do 3.0 m spycharkami w gruncie kat. III-IV (NASYP)	m ³	(488+ 1150+824)* 1.05 = 2585.100		
11 d.2.2	KNR 2-01 0237-07	D-02.03.01	Zagęszczanie nasypów walcami samojezdnymi wi-bracyjnymi; grunt sypki kat. I-III	m ³	(488+ 1150+824)* 1.05 = 2585.100		
12 d.2.2	KNR 2-31 0103-04 analogia	D-04.01.01	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża w gruncie kat. I-IV (KORONA DROGI)	m ²	7700		
13 d.2.2	KNR 1 0503-03	D-06.01.01	Plantowanie (obrobienie na czysto) skarp i dna wykopów oraz korony nasypów wykonywanych mechanicznie w gruntach kat.I-III	m ²	1700		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT							
Podatek VAT							
Ogółem wartość kosztorysowa robót							

Słownie: